
令和３年５月１１日

保 護 者 様

岡山県立倉敷天城中学校・高等学校

ＰＴＡ会長 川 西 聖 視

校 長 白 神 敬 祐

令和３年度ＰＴＡ総会・懇談会の開催中止について

晩春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、４月１６日付文書でご案内を差し上げておりました５月１７日のＰＴＡ総会

及び懇談会ですが、近隣府県の緊急事態宣言の延長、岡山県内の新型コロナウイルス

感染症の感染者数の増加等を鑑み、ＰＴＡ総会開催についてのＰＴＡ役員会でのご意

見も踏まえ、今年度もＰＴＡ総会・懇談会の開催は難しいと判断し、中止とすること

に決定いたしました。ご出席予定の保護者の皆様には誠に申し訳ありませんが、ご理

解いただきますようお願いいたします。

なお、ＰＴＡ総会で行う予定の議案については、５月１０日に行われた第１回ＰＴ

Ａ評議員会・校外補導連絡協議会で原案が承認されております。

つきましては、ＰＴＡ総会で提出予定の議案について、今年度は書面決議をさせて

いただきます。後日改めて、総会要項・第１回ＰＴＡ評議員会の議事内容・総会で行

われる予定だった報告等の資料を配付いたします。内容等をご確認ののち、議事内容

の可否等を、書面表決書にご記入いただきご提出いただくこととします。書類の配布

は５月１７日を予定しております。ご理解・ご協力をお願いいたします。


